Kính gửi: Ban lãnh đạo - Quý doanh nghiệp

Triển lãm quốc tế lần thứ 21 về máy móc, thiết bị, nguyên phụ liệu Ngành Công

nghiệp Dệt và May –VTG 2023 do Chi Nhánh Công ty Cổ Phần Quảng Cáo & Hội Chợ

Thương mại VINEXAD , Công Ty Triển Lãm Quốc Tế Chan Chao (Đài Loan), Công Ty

Thương Mại và dịch vụ tiếp thị Yorkers (Việt nam ) phối hợp cùng Hội Dệt May Thêu Đan

Tp.HCM (AGTEK) tổ chức từ ngày 25- 28/10/2023, tại Trung tâm Hội chợ & Triển lãm

Sài Gòn - SECC, số 799 Nguyễn Văn Linh, Phường Tân Phú, Quận 7, Tp.HCM

Xanh hóa chuỗi sản xuất chính là lối đi bền vững cho ngành dệt may. Thu hút các dự

án xanh vào sản xuất nguyên phụ liệu, hình thành nền công nghiệp hỗ trợ trong ngành dệt

may, số hóa quy trình sản xuất đang là những xu hướng và chìa khóa giúp ngành dệt may

phát triển bền vững trong bối cảnh hiện đại hóa. Doanh nghiệp dệt may cần nâng cao nhận

thức, thay đổi quy trình sản xuất, triển khai các giải pháp nhằm xanh hóa sản xuất, nghiêm

chỉnh chấp hành quy định của pháp luật về môi trường, sử dụng năng lượng tiết kiệm và

hiệu quả theo định hướng tăng trưởng xanh theo xu thế chung của thế giới.

Trong khuôn khổ triển lãm, Hội Dệt May Thêu Đan Tp.HCM trân trọng kính mời

Quý Doanh nghiệp tham dự hội thảo chuyên ngành dệt may do AGTEK chủ trì :

“Giải pháp thúc đẩy doanh nghiệp dệt may chuyển đổi xanh – Phát triển bền vững

trong xu thế hội nhập”

Thời gian :  9:00 – 11:30 ngày 27/10/2023

Địa điểm :  Hội trường lầu 3, Trung tâm Hội nghị và Triển lãm Sàigòn (SECC),

   799 Nguyễn Văn Linh, Quận 7, TP. HCM

  * Tham dự miễn phí.

- Nội dung : Vui lòng xem nội dung chương trình kèm theo

Quý Doanh nghiệp quan tâm vui lòng đăng ký tham dự trước 17:00 ngày 26 /10/

2023  theo link https://forms.gle/b55cvcDCoPZHCGtT7  hoặc mã QR code:

https://forms.gle/b55cvcDCoPZHCGtT7

Thông tin liên hệ Ban tổ chức: Hội Dệt May Thêu Đan Tp.HCM

Email: agtek.hcm@gmai.com .  Chị Khánh 0909729466.

Ban thường trực Hội Dệt May Thêu Đan TP. HCM trân trọng kính mời đại diện Quý

Doanh nghiệp tham dự hội thảo tập huấn nêu trên.

Rất mong nhận được sự quan tâm từ Quý Doanh nghiệp.

Trân trọng.

mailto:agtek.hcm@gmai.com